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Kommunstyrelsens verksamhetsutskott 

 

Sammanläggning av resultatansvar för Seniorcenter 
Talliden och Seniorcenter Sofiero  
 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott beslutar att Seniorcenter Talliden och Seniorcenter 
Sofiero tillsammans bildar en genensam verksamhet med resultatansvar. Respektive 
seniorcenter behåller sitt namn. 

Sammanfattning 
För att stärka förutsättningarna för en ekonomiskt hållbar verksamhet föreslås att 
Seniorcenter Sofiero och Seniorcenter Talliden slås ihop till en gemensam verksamhet med 
resultatansvar. Med en större verksamhet finns möjligheter att i högre utsträckning 
samordna ledning och administration och därmed minska kostnaderna. Den nya 
verksamheten får en omsättning på 73 mnkr och 121 medarbetare och blir jämförbart 
storleksmässigt med de sammanslagna seniorcentren Sjötäppan och Älta och Seniorcenter 
Ektorp. 
 

Ärendet 
Seniorcenter Sofiero är en av produktionsområdets minsta verksamheter med eget 
resultatansvar. Verksamheten har en omsättning på 28,4 mnkr och 54 anställda 
medarbetare. Då det under många år har funnits behov av att fortsätta effektivisera alla 
seniorcenter för att möta de kostnadsökningar som inte har kompenserats med 
checkhöjningar, så har frågan om storleken på verksamheter med eget resultatansvar 
ständigt varit aktuell. 
 
Tidigare har en sammanslagning av Seniorcenter Sjötäppan och Seniorcenter Älta skett. 
Bakgrunden är att med större verksamheter finns möjligheter att i högre utsträckning 
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samordna ledning och administration och därmed minska kostnaderna för detta för 
respektive verksamhet. 
 
Den nya verksamheten med resultatansvar har då en omsättning på 73 mnkr och 121 
anställda och blir mer jämförbart storleksmässigt med de sammanslagna seniorcentren 
Sjötäppan och Älta och Seniorcenter Ektorp. Ansvarig verksamhetschef för Sofiero och 
Talliden blir Marika Westerblom. 
 
 
Ekonomiska konsekvenser 
Kostnad för övergripande ledning i form av verksamhetschef minskar men motsvarande 
behöver förstärkas i den operativa ledningen på enhetschefsnivå. Detta för att kunna 
genomföra nödvändiga åtgärder i förändrade arbetssätt och effektivisera bemanningen 
främst på Seniorcenter Talliden. Samordning av administration kommer att ske vilket 
innebär att viss administrativ personal ej behöver tillsättas vid pensionsavgång. 
 
 
 
Anette Böe 
Produktionsdirektör 
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